2026年4月号   担当 ： 受発注センターA
◆ 大五からのお知らせ ◆
パナソニック商品情報
2026年4月号
いつもお世話になります。
パナソニック製品の最新情報をお届けします。
ご査収くださいますようお願い申し上げます。
オプションカラー

お得意先様用
［上吊り引戸 アウトセット納まり（天井埋め込み）］
品番の▲には上レールの色記号が入ります。
▲ 上レール色 対応柄
WK ホワイト色
（ランナー：K色）
ソフトウォールナット柄用
ウォールナット柄用・チェリー柄用
グレージュアッシュ柄用
WN ホワイト色
（ランナー：N色）イデアオーク柄用・メープル柄用
WW ホワイト色
（ランナー：W色）
uグレージュオーク柄用・uラピスグレー柄用
ホワイトオーク柄用・ホワイトアッシュ柄用
しっくいホワイト柄用
［上吊り引戸 アウトセット納まり（天井埋め込み）］
品番の▲には上レールの色記号が入ります。
▲ 上レール色 対応柄
WK ホワイト色
（ランナー：K色）
ソフトウォールナット柄用
ウォールナット柄用・チェリー柄用
グレージュアッシュ柄用
WN ホワイト色
（ランナー：N色）
イデアオーク柄用・メープル柄用
uグレージュオーク柄
WW ホワイト色
（ランナー：W色）
uラピスグレー柄
ホワイトオーク柄用・ホワイトアッシュ柄用
しっくいホワイト柄用
上吊り引戸 アウトセット納まり（天井埋め込み）
→
誤 正
※対象ページ
　P.166・172・178・184・190・196・202・208・214・220・227・233・239・244・251・253・255・257
グレージュオーク柄用のランナー色はW色（ホワイト色）になります。
［上吊り引戸（アウトセット納まり）］
品番の■には上レールの色記号が入ります。
■ 上レール色 対応柄 ■ 上レール色 対応柄
UK
シルバー色
（ランナー：K色）
ソフトウォールナット柄用 LW
シルバー色
（ランナー：W色）
uラピスグレー柄
TK ウォールナット柄用 WW ホワイトオーク柄用
CK チェリー柄用 GW ホワイトアッシュ柄用
RK グレージュアッシュ柄用 PW しっくいホワイト柄用
EN
シルバー色
（ランナー：N色）
イデアオーク柄用
JN メープル柄用
FN uグレージュオーク柄
［上吊り引戸（アウトセット納まり）］
品番の■には上レールの色記号が入ります。
■ 上レール色 対応柄 ■ 上レール色 対応柄
UK
シルバー色
（ランナー：K色）
ソフトウォールナット柄用 FW
シルバー色
（ランナー：W色）
uグレージュオーク柄用
TK ウォールナット柄用 LW uラピスグレー柄用
CK チェリー柄用 WW ホワイトオーク柄用
RK グレージュアッシュ柄用 GW ホワイトアッシュ柄用
EN シルバー色
（ランナー：N色）
イデアオーク柄用 PW しっくいホワイト柄用
JN メープル柄用
上吊り引戸 アウトセット納まり（壁付け）
→
誤 正
※対象ページ
　P.167・173・179・185・191・197・203・209・215・221・228・233・239・245・251・253・255・257
［上吊り引戸（枠納まり）］
品番の●には上レールの色記号が入ります。
● 上レール色 対応柄
BK ブロンズ色（ランナー：K色）
ソフトウォールナット柄用
ウォールナット柄用・チェリー柄用
グレージュアッシュ柄用
SN シルバー色（ランナー：N色）
イデアオーク柄用・メープル柄用
uグレージュオーク柄
SW シルバー色（ランナー：W色）
uラピスグレー柄
ホワイトオーク柄用・ホワイトアッシュ柄用
しっくいホワイト柄用
［上吊り引戸（枠納まり）］
品番の●には上レールの色記号が入ります。
● 上レール色 対応柄
BK ブロンズ色（ランナー：K色）
ソフトウォールナット柄用
ウォールナット柄用・チェリー柄用
グレージュアッシュ柄用
SN シルバー色（ランナー：N色）イデアオーク柄用・メープル柄用
SW シルバー色（ランナー：W色）
uグレージュオーク柄用・uラピスグレー柄用
ホワイトオーク柄用・ホワイトアッシュ柄用

© Panasonic Housing Solutions Co., Ltd. 2026
内 容 「インテリア建材総合 ベリティス商品編（第1版）」カタログ（KFCT1A546）
P.167・179　内装ドア　上吊り引戸 アウトセット納まり（壁付け） 2ｍ高　セット品番の誤り
P.254・256　内装ドア　片開きドア トイレタイプ　標準幅寸法の誤り
訂正内容
P.167・179　内装ドア
上吊り引戸 アウトセット納まり（壁付け） 2ｍ高　セット品番の誤り
P.254・256　内装ドア
片開きドア トイレタイプ　標準幅寸法の誤り
P.167
P.179
お得意先様用
PA型
上吊り引戸 アウトセット納まり（壁付け）　表示錠付き片引き
KE型
上吊り引戸 アウトセット納まり（壁付け）　表示錠付き片引き
誤
誤
正
正
XMJE3PANNB1R（L）7△□
XMJE3KENNB1R（L）7△□
XMJE3PANNB0R（L）7△□
XMJE3KENNB0R（L）7△□
→
→
825（5）を削除
TA型・TD型